26/12/2017 Município de Olinda

http://www.diariomunicipal.com.br/amupe/materia/201D91C0 1/1

ESTADO DE PERNAMBUCO
MUNICÍPIO DE OLINDA

CÂMARA DE VEREADORES DE OLINDA
PORTARIA Nº 064/2017

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE OLINDA, no
uso de suas atribuições legais e, com fundamento no parágrafo único
do art. 2º da Resolução nº 1.174/2017, de 23 de agosto de 2017,
considerando a necessidade de Ordenador de Despesa Específico para
Suprimento de Fundos e servidores responsáveis para suprimento,

R E S O L V E:

Atribuir à LILIANE BRAGA TRABBOLD, matricula nº 0085-1, a
função de Ordenadora de Despesa Específica para Suprimento de
Fundos; e atribuir como responsáveis ordinários pelo suprimento de
fundos, EYD ROSSANA LEMOS DA SILVA, matricula nº 51323-1,
e HUGO JOSÉ DE PAULA MARANHÃO, matricula nº 0094-1,
todos a partir de 01 de setembro do ano em curso.

Revoga-se todas as disposições em contrário, especificamente as
Portarias nº 031/2017 e nº 032/2017.

CASA BERNARDO VIEIRA DE MELO, GABINETE DA
PRESIDENCIA, em 11 de setembro de 2017.

JORGE SALUSTIANO DE SOUSA MOURA
Presidente

Publicado por:

Indira Dutra de Almeida Cabral de Oliveira
Código Identificador:201D91C0

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
de Pernambuco no dia 13/09/2017. Edição 1916
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
http://www.diariomunicipal.com.br/amupe/